
Social og sundhedshjælper til Lindehaven Plejehjem

Drømmer du om at kombinere dit arbejde med både faste plejehjemsbeboere og et lille
kortidsafsnit, der modtager borgere fra hospitalet eller fra eget hjem, med en demens sygdom med
komplekse problemstillinger?

Kunne du tænke dig at være med til at sætte præg på og udvikle vores pleje af demente borgere ud
fra demensrejseholdtes principper? 
Så er stillingerne på Lindehaven Plejehjem noget for dig.
Stillingen er fortrinsvis en aftenvagtstilling 5+2 kl. 16:00-22:00 med mulighed for at få supplerende
timer til 37 timer om ugen.
Dine vigtigste opgaver 

At du brænder for helhedspleje og den nære borgerkontakt, herunder fungere som primær

kontaktperson

●

At du kan lide at være i tæt samarbejde med beboere, pårørende, kolleger og tværfaglige

samarbejdspartnere

●

At du arbejder efter strategier og værdier, udformet af Ballerup Kommune.●

Dine kompetencer

At du er uddannet social og sundhedshjælper●

Gerne erfaring inden for plejen af borgere med en demenssygdom, samt har en

rehabiliterende tilgang i plejen.

●

Det får du hos os

Kontaktperson ordning til beboerne●

Et positivt og anerkendende arbejdsmiljø med meget engagerede kolleger●

Stor mulighed for at udvikle dine faglige kompetencer●

Et tæt tværfagligt samarbejde med bl.a. sygeplejersker, hjælpere, vores pædagog,

rengøringspersonale, terapeuter, diætister, visitations afdeling, demenspraktikker,

demenskoordinatorer m.m.

●

At du aktivt kan være med til at sætte retning for demensplejen i Ballerup kommune i

samarbejde med ledelsen, demensressourcepersoner, demenspraktikkere, og

demenskoordinatoren.

●

Hvem er vi
Vi er en lille plejehjemsafdeling beliggende på 1. sal, med 19 plejehjemsboliger og seks
kortidspladser i det dejligste lille miljø med en lille lukket have. Vi er en gruppe stabile
medarbejdere af sygeplejersker, assistenter, hjælpere, en aktivitetspædagog og elever og
studerende, der har mange forskellige kompetencer og erfaring med i baggagen, som brænder for
vores borgere.

Vi ligger meget tæt på Ballerup station og Ballerup gågade, så der er god mulighed for transport
med både tog og bus til plejehjemmet.

Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte afdelingsleder Lotte Ørtoft Hansen på telefon
4477 2855. 

Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk 
Ansættelsesproces og løn

Ansættelsesdatoen er den 1. maj 2026.
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne. 

Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.

Ansøgningsfrist: 26 marts 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffeattest. 
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.

https://job.ballerup.dk/forside
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads


Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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